PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.230 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9197 / 9175 / 9134

Ofício Circular n.º 21/2018 – GESTOREMREDE/SEDUC     Recife, 01 de fevereiro de 2018.

Senhores

GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

DO RECIFE

Considerando a necessidade de acompanhamento do funcionamento de cada unidade

educacional, solicitamos:

1. O preenchimento do arquivo enviado em anexo, de maneira que sejam informados os dados

do quadro de funcionamento da sua unidade educacional, com o nome, matrícula e horários

dos profissionais que exercem as seguintes funções:

Gestão,

Vice Gestão,

Coordenação Pedagógica,

Assistência de Direção e

Apoio Pedagógico.

2. O envio do arquivo preenchido para o e-mail gab.degre@gmail.com, até o dia 20 de

fevereiro de 2018.

Em caso de dúvidas, entrar em contato com a Gerência Geral de Gestão de Pessoas e

Monitoramento de Regionais (GGGPMR), através dos contatos: (81) 3355-5946 ou 3355-4375.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente.

ROSSANA SALETE DE BARROS ALBUQUERQUE
Diretora Executiva de Gestão da Rede

Secretaria de Educação